
UCHWAŁA NR LXXVIII/544/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie podziału Sołectwa Stare Miasto 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2,  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz §7 Uchwały Rady Gminy Stare Miasto Nr LV/372/2018 z dnia 28 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Stare Miasto (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 7808) Rada Gminy Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek mieszkańców wsi Stare Miasto, po przeprowadzonych konsultacjach społecznych, 
dokonuje się podziału Sołectwa Stare Miasto na dwie odrębne jednostki pomocnicze Gminy Stare Miasto: 

1) Stare Miasto, 

2) Stare Miasto Zachód. 

2. Obszar i granice administracyjne sołectw, o których mowa w ust. 1, określają odpowiednio Załącznik nr 
1 i Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Siedzibą władz Sołectwa Stare Miasto jest wieś Stare Miasto. 

4. Siedzibą władz Sołectwa Stare Miasto Zachód jest wieś Stare Miasto. 

§ 2. Nadanie statutów Sołectwu Stare Miasto i Sołectwu Stare Miasto Zachód zostanie dokonane 
odrębnymi uchwałami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5CA511D-36E4-45E0-9C0D-341A9CB8840E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXVIII/544/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie podziału Sołectwa Stare Miasto 
 

Obszar i granice administracyjne Sołectwa Stare Miasto 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5CA511D-36E4-45E0-9C0D-341A9CB8840E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXVIII/544/2024 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie podziału Sołectwa Stare Miasto 
 

Obszar i granice administracyjne Sołectwa Stare Miasto Zachód 

 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5CA511D-36E4-45E0-9C0D-341A9CB8840E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/544/2024 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


